Seite 1/6
KiTorq Stator
Drehmoment-Auswerteeinheit (Stator)
für einen Drehmoment-Messflansch
45
41
A
_0

Drehzahl/Winkelerfassung
bis 8 192 Pulse + Z-Impuls	 N3
Bestellschlüssel
                                           		  Typ 4541A
1) Option N1 nur mit KiTorq Rotor Typ 4550A... möglich.
Bestellbeispiel:		  Typ 4541AN1
Drehmoment-Auswerteeinheit Typ 4541A, Drehzahlerfassung
60 Impulse/Umdrehung: N1
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
A A
B B
C C
D D
E E
F F
Zust.
Datum
Erstellt
Name
Norm
Name Dateiname
Freig.
DatumÄnderungen
Maßstab
von
Gewicht
Blatt
Art.Nr:
Oberfl.
D-73547 Lorch
Maierhofstrasse 35
Dr. Staiger Mohilo
Vorgänger:
 Kanten
      ISO 13715
Innen
Aussen
Maße ohne
Toleranzan-
gaben
DIN ISO 2768
Ohne unsere Genehmigung darf diese Zeichnung weder
kopiert noch dritten Personen oder Konkurrenzfirmen
zugängig gemacht werden!
Oberflächen
 DIN ISO 1302
Werkstoff
1:1 1.500
3.2315 (AlMgSi1)
Distanzplatte Nr.10  24.5 h.
4541 A  AH 185.5
3937.11-029 2
2
29.06.11 Voegele
29.06.11 Voegele
+0,1
-0,2
038459
A _ 07.07.11 Iancu
mK
A Kistler Group Company